
 

RESOLUÇÃO CNM N º.º.º.º. 006/2011. 

 

O presidente da Confederação Nacional de Municípios (CNM), Paulo Roberto Ziulkoski, em 

cumprimento ao que determina o Estatuto Social e deliberação da Comissão Executiva da 

CNM,  

CONSIDERANDO: 

a) o estabelecido no Regulamento de Compras e Contratações instituído pela CNM; 

b) a necessidade de dar continuidade as diversas práticas de transparência instituídas pela 

CNM; 

c) a necessidade de realizar várias aquisições e contratações para o exercício financeiro de 

2012. 

d) o gozo de férias de empregados integrantes da Comissão de Licitação designada em 30 de 

julho de 2011. 

 

RESOLVE: 

 

Designar a funcionária abaixo identificada para integrar a COMISSÃO DE LICITAÇÕES DA 

CONFEDERAÇÃO NACIONAL DE MUNICÍPIOS – CNM, para atuar em substituição aos 

integrantes da mesma no gozo de férias nos meses de janeiro e fevereiro de 2012. 

GRAZIELE CARNEIRO DO NASCIMENTO, brasileira, solteira, publicitária, assistente do setor 

de Recursos Humanos, inscrita no CPF sob nº.002 403 501-70, portadora da Carteira de 

Identidade nº.2198133, expedida pela Secretaria de Segurança Pública do Distrito Federal, 

residente na QD 103, Lote nº. 9, Apto.1 204, Águas Claras, CEP: 71.909.000, em Brasília/DF. 

 

Brasília, 14 de dezembro de 2011. 

 
Paulo Roberto Ziulkoski 

Presidente da CNM 


